[image: image1.jpg]Ty ” b c K A ﬂ Ten. (4872)25-09-70 300041, Poccus, £ Tyna,
IHEPIOCEbITOBAA KOMIMAHUA i oy

Открытое акционерное общество

«Тульская энергосбытовая компания»

ПРОТОКОЛ № 102
заочного заседания Центральной закупочной комиссии

ОАО «Тульская энергосбытовая компания»

15 сентября 2014 года
Дата и время подписания протокола: 15.09.2014 г. в 14 часов 00 минут.
Место подведения итогов голосования: 300041, г.Тула, ул.Каминского, д.31а.
УЧАСТВОВАЛИ В ГОЛОСОВАНИИ:

Председатель Закупочной комиссии:
Щавлев Илья Альбертович – Заместитель генерального директора ОАО ГК «ТНС энерго» - исполнительный директор ОАО «Тульская энергосбытовая компания»

Заместитель Председателя Закупочной комиссии:
Вередченко Елена Владимировна – Главный бухгалтер ОАО «ТЭК».

Члены Закупочной комиссии:
Бураченко Андрей Артурович – Начальник отдела финансового контроля и бизнес-планирования ОАО ГК «ТНС энерго»

Комиссарова Елена Васильевна – Заместитель директора ОАО «ТЭК» по экономике и финансам
Чихачева Ольга Вячеславовна – Начальник Юридического управления ОАО «ТЭК»
Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):
Чугункина Ольга Андреевна – Начальник отдела закупок ОАО «ТЭК»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1. О признании открытого конкурса на право заключения договора кредитования для нужд ОАО «ТЭК» - состоявшимся.

Вопрос 2. О признании возможности заключения договора кредитования с ОАО «АЛЬФА-БАНК».

Вопрос 3. О признании возможности заключения договора кредитования с ОАО Банк «ФК Открытие».
РАССМОТРЕНИЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос 1. О признании открытого конкурса на право заключения договора кредитования для нужд ОАО «ТЭК» - состоявшимся.

Проект решения, поставленный на голосование:
В связи с тем, что в результате проведения процедуры приема заявок для участия в открытом конкурсе на право заключения договора кредитования для нужд ОАО «ТЭК», поданы 2 (Две) Конкурсные заявки - признать конкурс состоявшимся.
Голосовали:
ЗА – 5 (Щавлев И.А., Вередченко Е.В., Комиссарова Е.В., Чихачева О.В., Бураченко А.А.).
ПРОТИВ – нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Решение принято единогласно.

РЕШЕНИЕ:

В связи с тем, что в результате проведения процедуры приема заявок для участия в открытом конкурсе на право заключения договора кредитования для нужд ОАО «ТЭК», поданы 2 (Две) Конкурсные заявки - признать конкурс состоявшимся.

Вопрос 2. О признании возможности заключения договора кредитования с ОАО «АЛЬФА-БАНК».

Проект решения, поставленный на голосование:
На основании ранжирования Заявок, и в соответствии с п. 10.3.4.4. «Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Тульская энергосбытовая компания», признать возможность заключения договора с ОАО «АЛЬФА-БАНК» на следующих условиях:

1) Лимит кредитной линии – 200 000 000 (Двести миллионов) рублей 00 коп.

2) Срок действия кредитной линии – до 07.07.2016 г.

3) Процентная ставка – не более 12,35 %.

Голосовали:
ЗА – 5 (Щавлев И.А., Вередченко Е.В., Комиссарова Е.В., Чихачева О.В., Бураченко А.А.).
ПРОТИВ – нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Решение принято единогласно.

РЕШЕНИЕ:

На основании ранжирования Заявок, и в соответствии с п. 10.3.4.4. «Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Тульская энергосбытовая компания», признать возможность заключения договора с ОАО «АЛЬФА-БАНК» на следующих условиях:

1) Лимит кредитной линии – 200 000 000 (Двести миллионов) рублей 00 коп.

2) Срок действия кредитной линии – до 07.07.2016 г.

3) Процентная ставка – не более 12,35 %.

Вопрос 3. О признании возможности заключения договора кредитования с ОАО Банк «ФК Открытие».
Проект решения, поставленный на голосование:
На основании ранжирования Заявок, и в соответствии с п. 10.3.4.4. «Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Тульская энергосбытовая компания», признать возможность заключения договора с ОАО Банк «ФК Открытие» на следующих условиях:

1) Лимит кредитной линии – 500 000 000,00 (Пятьсот миллионов 00/100) рублей.

2) Срок действия кредитной линии – не более 12 месяцев.

3) Процентная ставка – 12,35 %.

Голосовали:
ЗА – 5 (Щавлев И.А., Вередченко Е.В., Комиссарова Е.В., Чихачева О.В., Бураченко А.А.).
ПРОТИВ – нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Решение принято единогласно.

РЕШЕНИЕ:

На основании ранжирования Заявок, и в соответствии с п. 10.3.4.4. «Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Тульская энергосбытовая компания», признать возможность заключения договора с ОАО Банк «ФК Открытие» на следующих условиях:

1) Лимит кредитной линии – 500 000 000,00 (Пятьсот миллионов 00/100) рублей.

2) Срок действия кредитной линии – не более 12 месяцев.

3) Процентная ставка – 12,35 %.
	Председатель закупочной комиссии:

	Щавлев И.А.
Заместитель генерального директора
ОАО ГК «ТНС энерго» -

исполнительный директор
ОАО «Тульская энергосбытовая компания»

	Секретарь комиссии:

	Чугункина О.А.
Начальник отдела закупок ОАО «ТЭК»

Протокол заочного голосования Центральной закупочной комиссии
ОАО «Тульская энергосбытовая компания», проводимого 15 сентября 2014 г.
Протокол заочного голосования Центральной закупочной комиссии
ОАО «Тульская энергосбытовая компания», проводимого 15 сентября 2014 г.

[image: image1.jpg]